[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
"05"   марта   2019г.                                               № 49
О прекращении права договора аренды  помещения,
расположенного по адресу: Ростовская обл.,
р-н Азовский, с. Пешково, ул. Молодежная. 1, пом. 1,2,3,4,5
с кадастровым номером 61:01:0140101:6147
       Рассмотрев заявление Нога Любовь Михайловны председателя Пешковского сельпо, о расторжении договора аренды нежилого помещения, в соответствии с ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», с Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Прекратить право по договору аренды нежилого помещения, с кадастровым номером 61:01:0140101:6147, общей площадью 93,1  кв. м., расположенное по адресу: Ростовская область, Азовский район, с. Пешково, ул. Молодежная, 1, пом. 1,2,3,4,5 (далее – объект недвижимого имущества).
И.о. главы Администрации

Пешковского сельского поселения

                   А.В. Ковалев